L5A5D

electronic

M-UT/2 - Mrezna / ISDN uti¢nica, 2 x RJ45
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MreZna (ISDN) utiénica

M-UT/2
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Network
Adapteri i konektori

kom.

0.055 kg.
0.055 kg.
120x200x30

6 kom.

0.33 kg.
0.33 kg.
120x200x95

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Mrezna ili ISDN uti¢nica, CAT5, RJ45 (8/8) 2 neovisna konektora, montaza na zid, Blister pakiranje sa EAN kodom, 1 kom.
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